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»Goreča srca, noge na poti»Goreča srca, noge na poti .«.«   
 

V nedeljo, 22. oktobra, bo misijonska nedelja z 
geslom:  »Goreča srca, noge na poti.«   (Lk 24, 13-35). 
 

Kristusova ljubezen nas priteguje in priganja (2 Kor 5,14). 
Tu gre za dvojno ljubezen: za Kristusovo ljubezen 
do nas, ki kliče, navdihuje in vzbuja našo ljubezen 
do Njega. In ta ljubezen dela Cerkev vedno mlado, 
z vsemi njenimi člani v poslanstvu, da bi oznanjali 
Kristusov evangelij, prepričani, da je »za vse umrl 
zato, da tisti, ki živijo, ne bi živeli več zase, ampak 
za tistega, ki je zanje umrl in bil obujen« (2 Kor 5,15).  
 

Da bi obrodili sad, moramo ostati združeni z Jezusom. 
Ta združenost se uresničuje z vsakdanjo molitvijo, na 
poseben način v češčenju, v molku pred Gospodom, 
ki ostaja z nami v evharistiji. Ko z ljubeznijo neguje to 
občestvo s Kristusom, lahko učenec postane misijonar. 
Naj naše srce vedno hrepeni po Jezusovi družbi. 
 

Vsakdo lahko prispeva k misijonskemu gibanju: z molitvijo in delovanjem, z 
darovanjem denarja in trpljenja, z lastnim pričevanjem.  

Nujnost misijonskega delovanja Cerkve vključuje tudi vedno tesnejše misijonsko 
sodelovanje vseh njenih članov na 
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Terezija Avilska, cerkv. uč. 
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-za župljane in dobrotnike  
+Milan Bergant 
+Marica in Cvetko Krivec  
BIRMA: -za birmance, botre in starše  
Sv. Barbara in Sv. Lovrenc: rožni venec 

16. 10.,  
ponedeljek 

Marjeta Alakok, red. 1900 
+Jožefina Masnec, 7. dan; +Marija in 
Franc ter Jerica Štrekelj; +Maks Kejžar 

17. 10.,   
torek 

Ignacij Antiohijski, škof 
70 0  

1900 

++vse žrtve nasilja (P) 
++nerojeni otroci 

18. 10., sreda LUKA, evangelist 1900 +Alojz Bogataj, obl. 
19.  10.,   
četrtek 

Pavel od križa,  
duhovnik 

1900 +Miro Božnar 
++starši Borštner in Milka, Nada ter Kondi 

20. 10.,  
petek 

Irena, mučenka 1900 +Malka in Hilarij Simčič 
+Jožica in France Dremelj, obl.  

21. 10., 
sobota 

Uršula, mučenka 
70 0  

1900 
-po namenu 
+Anton Potrebuješ, obl.; +Jožef in Zofija Sever 

22. 10. 
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Janez Pavel II., papež 
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-za župljane in dobrotnike 
-v čast in zadoščenje Jezusu v evharistiji 
+Rafaela in Valentin Bašelj, obl. 
+Marta Čadež, obl. in starši ter Tušek 
Janko in Ernest 
slovesni sklep češčenja: -za blagoslov 
priprave na misijon; ++starši Javeršek; 
-v priprošnjo Svetemu Duhu za slovenski 
narod; +Polona Sušnik in vsi Rohotnikovi 

23. 10.,  
ponedeljek 

Janez Kapistran, duh. 1900 +Maks Kržišnik, obl 

24. 10.,   
torek 

Anton Klaret, redovnik 
70 0  

1900 

-po namenu 
+Alojzija in Emil Grah ter sorodniki 

25. 10.,   
sreda 

Darinka, mučenka 1900 +Mici Kožuh 
++Lajnarjevi in Lagojetovi 

26.  10.,   
četrtek 

Demetrij, mučenec 1900 +Jani Trdina, obl 

27. 10.,  
petek 

Sabina Avilska, 
mučenka 

1900 +Niko Rupar 
+Matjaž Zupan 

28. 10., 
sobota 

SIMON in JUDA TADEJ, 
apostola 

70 0  

1900 
-po namenu 
+Ivan in Marija Humek 

29. 10. 
2 0 2 3  
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30. NEDELJA MED 
LETOM -  

ŽEGNANJSKA  
 

Mihael Rua, redovnik 
zimski čas 

70 0  

800 

 

1000 

1500 

-za župljane in dobrotnike  
+Janez in Frančiška Porenta ter 
Marjeta  Tiringer 
+A na Kožuh,  obl .  
Bodovlje in Hribec: rožni venec  
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CELODNEVNO CELODNEVNO CELODNEVNO    
ČEŠČENJEČEŠČENJEČEŠČENJE   JEZUSA JEZUSA JEZUSA    

nedelja, nedelja, nedelja, 22. oktober,22. oktober,22. oktober,   
---      

župnijska cerkežupnijska cerkežupnijska cerkev v v    
Sv. Jakoba v Šk. Loki.Sv. Jakoba v Šk. Loki.Sv. Jakoba v Šk. Loki.   

   
Slovesni sklep ob 18. uri.Slovesni sklep ob 18. uri.Slovesni sklep ob 18. uri.   



28. NEDELJAMED LETOM28. NEDELJAMED LETOM 
 
  

 Polovico oktobra je že mimo, še vedno pa ste vabljeni k molitvi rožnega venca 
DOMA, ob nedeljah NA PODRUŽNICAH in med tednom V CERKVI. Skupni namen 
molitve je: 'ZA MIR V SVETU, ZA DRUŽINE in ZA BLAGOSLOV MISIJONA.''ZA MIR V SVETU, ZA DRUŽINE in ZA BLAGOSLOV MISIJONA.'     
V CERKVI molimo vsak dan ob 18.25 pred Najsvetejšim. Otroci pridite:  
v pon. 6. r.,  v tor. 4. in 5. r., v sredo  7. r., v čet. 2. in 3. r., v pet. 8. r., ob sob. 9.r. in mladi.  
 

 Hvala vsem, ki ste sodelovali v pripravi na sveto birmo (staršem, anima-
torjem, katehetom ter vsem, ki ste oblikovali praznovanje). Naj Sveti Duh 
močno deluje v srcih birmancev in birmank ter jih vodi po poti Življenja. 

 

 V torek, 17. oktobra, bo po sveti maši v cerkvi srečanje za veroukarjev, 8.r., 
staršev (in botrov). Nagovoril vas bo dramski igralec GREGOR ČUŠIN.  
V župnišču bo istočasno tudi srečanje za starše veroukarjev 4.r.  
  
 

  V petek, 20. oktobra, bo ob 19h DEKANIJSKO SREČANJE MLADIH v Žireh.    
Sestavljeno bo iz svete maše, Taizejske molitve in druženja. Mladi povabljeni! 
 

  V nedeljo, 22. oktobra, bo v naši župniji slovesni praznikslovesni praznik         
CELODNEVNEGA ČEŠČENJA NAJSVETEJŠEGACELODNEVNEGA ČEŠČENJA NAJSVETEJŠEGA  ter MISIJONSKA NEDELJA. 
Svete maše bodo ob 7h, 8h, 10h in sklep ob 18h. 
Češčenje Jezusa bomo pričeli ob 9h (do 10h) in ga 
nato nadaljevali od 11h preko celega dne - do 18h.  
 
 

K molitvi dobrodošli vseskozi, še posebej pa:  
ob 10.45 otroci (veroukarji do 7.r. in starši);  
ob 11.30 birmanci (bodoči in sedanji: 8. in 9.r.), 
ob 12. uri dekanijski duhovniki,   
ob 13. uri Frančiškova družina, ob 14. uri molitvena 
skupina Prenove, ob 15. uri Svetopisemska skupina 
in bralci Božje besede, ob 16. uri Mladinski pevski 
zbor in drugi mladi,  ob 17. uri vsi verniki. 
 
 

Češčenje Najsvetejšega bomo sklenili ob 18. uri s petimi litanijami Srca 
Jezusovega in sveto mašo, ki jo bo vodil upokojeni beograjski nadškof 
msgr. Stanislav Hočevar msgr. Stanislav Hočevar ob somaševanju duhovnikov, ki izhajajo iz naše 
župnije. To bo tudi vstop v pripravo na MISIJON, ki bo v župnijah 
celotnega mesta Škofje Loke potekal v oktobru 2024. Pridite k Jezusu!  

MISIJONSKA NEDELJA MISIJONSKA NEDELJA --  CELODNEVNO ČEŠČENJECELODNEVNO ČEŠČENJE 
 

 Naj Bog nakloni obilje svoje milosti vsem, ki se boste danes 
odzvali vabilu, da preko celega dne ČASTIMO JEZUSA V      
NAJSVETEJŠEM ZAKRAMENTU - v župnijski cerkvi Sv. Jakoba.  
Pri sveti maši ob 10. uri danes sodelujete veroukarji 8. sodelujete veroukarji 8. r.  r.   
 

Lepo ste povabljeni, da danes po maši pred cerkvijo (ali pa kasneje osebno 
ali po e-pošti na župnijo) sporočite vašo namero, 
če ste se pripravljeni vključiti med gostitelje za 
prenočitev dveh ali več mladih, ki bodo prišli 
na Evropsko srečanje mladih v LjubljaniEvropsko srečanje mladih v LjubljaniEvropsko srečanje mladih v Ljubljani, 
ki bo od 28. decembra 2023 do 1. januarja 2024.  
 

Več informacij lahko dobite na spletni strani: https://taizeljubljana.si/ in 
danes pred župnijsko cerkvijo. Po 10. sveti maši bo med nami tudi prostovoljec 
iz Španije Eloí García Piqué.  
Konec letošnjega leta se bo namreč več tisoč mladih iz različnih držav zbralo 
v Ljubljani z okolico za pet dni. Za seboj bodo pustili varnost in gotovost svojih 
domov z željo: da bi jih domačini sprejeli; da bi spoznali drugo kulturo in način  
življenja; da bi srečali mlade z različnih delov Evrope; da bi preko molitve, tišine, 
pesmi,  premišljevanja in deljenja zgodb iskali smisel življenja. 
Namen srečanja je mlade spodbuditi, da poživijo svoje duhovno življenje 
ter postanejo nosilci miru, sprave in solidarnosti.  
 
 Prinesete lahko že vaš dar za bero in tudi za molitvene namene 
(oz. očenaše) za vaše rajne.  Bog vam povrni.  
 

 Župnijska Karitas PROSI ZA OZIMNICO. Pridelke lahko pripeljete ob 
sredah od 16. do 17h na Mestni trg 38 ali pa pokličite na 04/512 33 00 in 
pustite sporočilo.  Hvala vam! 
 

 Prihodnja nedelja, 29. oktobra, bo ŽEGNANJSKA NEDELJA, ko se 
spomnimo posvetitve naše župnijske cerkve. Prešli bomo na ZIMSKI ČAS. 
 
 
 

Popoldne ob 15h bo še zadnjič v letošnjem oktobru molitev rožnega 
venca na podružnicah, in sicer v Bodovljah in na Hribcu.  
Družine in vsi verniki, radi še naprej molimo rožni venec, da izprosimo 
našim časom, narodom in družinam, mir in milost.  

 
 

MOŽNOST ZA SVETO SPOVED MOŽNOST ZA SVETO SPOVED 

in in MOLITEV ROŽNEGA VENCA MOLITEV ROŽNEGA VENCA jeje  
pol ure pred sveto mašo.pol ure pred sveto mašo.  
 

SREČANJA PRENOVE V DUHU 
ob četrtkih ob 20. uri v kapeli 
p. Pija pri kapucinih. 

 

ČEŠČENJE NAJSVETEJŠEGAČEŠČENJE NAJSVETEJŠEGA  
 
 
 
 
 

 

PONEDELJEK pol ure PO sveti maši ‒ V TIŠINI 
 
 
 

ČETRTEK pol ure PO sveti maši ‒ MOLITEV: 

- 19. oktober: ZA DOMOVINO, 

- 26. oktober: ZA DRUŽINE. 

15. 10. 2023 22. 10. 2023 

 
 

SREČANJA VERA IN LUČSREČANJA VERA IN LUČ:: druga 
sobota ob 15. uri pri kapucinih. 
 

VEČER ZA MOŠKE:VEČER ZA MOŠKE:  ponedeljek,  
16. oktobra, ob 20h v župnišču. 

 
 

MOŽNOST IZPOSOJE KNJIG: MOŽNOST IZPOSOJE KNJIG: 1. in 3. 
nedeljo po maši v 1. nadstr. župnišča. 
 

SVETOPISEMSKA SKUPINASVETOPISEMSKA SKUPINA  

ob sredah po maši v župnišču - 1. nadst. 

 

  

 

  

https://taizeljubljana.si/

